

FF Management ApS
Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning

CVR-nr. 39 69 82 26

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

Henrik André Borup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FF Management ApS Dalgasgade 21, 2. 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 69 82 26 Stiftet: 3. juli 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Nygaard Appel Henrik André Borup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Finance Facility V ApS, Herning
Kapitalinteresser	Finance Facility IV ApS, Herning Kastbjerg Invest Venture I ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er management, administration og finansiering af og investering i fast ejendom og ejendomsselskaber i ind- og udland.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved indregning af selskabets kapitalandele i Kastbjerg Invest Venture I ApS usikkerhed ved indregning og måling. Kastbjerg Invest Venture I ApS har investeret 5.055 t.kr. i et amerikansk selskab. Værdien af disse er dog afhængige af de økonomiske konjunkturer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.877	-5.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.638	15.628
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.000	-23.436
Resultat før skat	1.769	-13.763
3 Skat af årets resultat	3.000	0
Årets resultat	4.769	-13.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.769	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.763
Disponeret i alt	4.769	-13.763

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	264.865	264.865
5	Kapitalinteresser	1.290.000	1.290.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.554.865</u>	<u>1.554.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.554.865</u>	<u>1.554.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.383.716	1.018.886
	Udsudte skatteaktiver	3.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.386.716</u>	<u>1.020.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>825.198</u>	<u>1.186.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.211.914</u>	<u>2.207.145</u>
	Aktiver i alt	<u>3.766.779</u>	<u>3.762.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.030.000	3.030.000
Overført resultat	16.779	12.010
Egenkapital i alt	3.046.779	3.042.010
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	714.000	714.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.000	720.000
Gældsforpligtelser i alt	720.000	720.000
Passiver i alt	3.766.779	3.762.010

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	530.000	25.773	555.773
Kontant kapitaludvidelse	2.500.000	0	2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.763	-13.763
Egenkapital 1. januar 2023	3.030.000	12.010	3.042.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.769	4.769
	3.030.000	16.779	3.046.779

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ved indregning af selskabets kapitalandele i Kastbjerg Invest Venture I ApS usikkerhed ved indregning og måling. Kastbjerg Invest Venture I ApS har investeret 5.055 t.kr. i et amerikansk selskab. Værdien af disse er dog afhængige af de økonomiske konjunkturer.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.000	23.436
	<u>14.000</u>	<u>23.436</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
	<u>-3.000</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	264.865	264.865
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>264.865</u>	<u>264.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>264.865</u>	<u>264.865</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Finance Facility V ApS, Herning	52,97 %	<u>544.684</u>	<u>197.565</u>
		<u>544.684</u>	<u>197.565</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	1.290.000	250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.040.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.290.000</u>	<u>1.290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.290.000</u>	<u>1.290.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FF Management ApS
Finance Facility IV ApS, Herning	50 %	593.716	177.533	250.000
Kastbjerg Invest Venture I ApS, Herning	20 %	<u>5.150.928</u>	<u>-34.358</u>	<u>1.040.000</u>
		<u>5.744.644</u>	<u>143.175</u>	<u>1.290.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et udskudt skatteaktiv på 1 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Michael Nygaard Appel

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nygaard Appel
Direktør
ID: 05b9b559-0e0a-4d6a-abbd-6e8989695428
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 09:07:27
Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Direktør
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 00:13:35
Underskrevet med MitID



Kenn Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Klejnstrup Jensen
Revisor
ID: 757e9798-a4a6-4343-953c-daac6e4523cb
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 07:24:46
Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Majkjær Ramlov
Revisor
ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:09:03
Underskrevet med MitID



Henrik André Borup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik André Borup
Dirigent
ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2024 kl.: 08:45:17
Underskrevet med MitID

